
 
 
E-mail: posta@mmdecin.cz   
Internet: www.mmdecin.cz  otisk elektronického podpisu   

MAGISTRÁT MĚSTA DĚČÍN 
Odbor stavební úřad – oddělení Úřad územního plánování 

 

Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín IV 
Datová schránka: x9hbpfn 

 
 

 

 

 
Číslo jednací:  

 
MDC/5801/2023 

 
viz. rozdělovník  

Spisová zn.: 
Počet stran: 
Počet příloh: 
    

MDC/11114/2022 
4 
1 

 

Vyřizuje: Ing. Natalie Klementová  
Telefon: 
Fax: 
E-mail: 
 
Děčín 

412 591 337 
412 593 174 
stavebni@mmdecin.cz 
 
12.01.2023 
 

 

 

 

OZNÁMENÍ O PROJEDNÁVÁNÍ NÁVRHU ZPRÁVY O UPLATŇOVÁNÍ ÚZEMNÍHO PLÁNU 
FRANTIŠKOV NAD PLOUČNICÍ V UPLYNULÉM OBDOBÍ 

 

Úřad územního plánování odboru stavební úřad Magistrátu města Děčín, jako pořizovatel 
územně plánovací dokumentace pro obec Františkov nad Ploučnicí, příslušný podle § 6 odst. 1 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu v platném znění (stavební 
zákon) 

 

o z n a m u j e 

 

v souladu s § 55 odst. 1) a § 47 odst. 2) stavebního zákona zahájení projednávání návrhu 
Zprávy o uplatňování Územního plánu Františkov nad Ploučnicí v uplynulém období, 
zahrnujícího pokyny pro zpracování návrhu Změny č. 1 Územního plánu Františkov nad 
Ploučnicí, který zasílá v příloze. 

Návrh Zprávy o uplatňování Územního plánu Františkov nad Ploučnicí v uplynulém období, 
včetně pokynů pro zpracování návrhu Změny č. 1 Územního plánu Františkov nad Ploučnicí, 
bude v souladu s § 20 stavebního zákona vystaven k veřejnému nahlédnutí po dobu 30 dnů 
ode dne vyvěšení veřejné vyhlášky na úřední desce pořizovatele, tj. 

od 23.1.2023 do 22.2.2023 

na Úřadu územního plánování odboru stavební úřad Magistrátu města Děčín, budova B1, 
ul. 28. října 1155/2, Děčín I, 1. patro – č. dv. 204 a na Obecním úřadu Františkov nad Ploučnicí, 
Františkov nad Ploučnicí 79. 

Způsobem umožňujícím dálkový přístup bude návrh Zprávy o uplatňování Územního plánu 
Františkov nad Ploučnicí v uplynulém období, včetně pokynů pro zpracování návrhu Změny č. 1 
Územního plánu Františkov nad Ploučnicí, ve stejnou dobu zveřejněn na adrese: 

 

https://projekty.mmdecin.cz/UP/Zpravy_o_uplatnovani_UP_navrh/Frantiskov_nad_Ploucnici/ 

 

 

K návrhu Zprávy o uplatňování Územního plánu Františkov nad Ploučnicí v uplynulém období, 
která obsahuje pokyny pro zpracování návrhu Změny č. 1 Územního plánu Františkov nad 
Ploučnicí, mohou dle § 47 odst. 2 stavebního zákona dotčené orgány a krajský úřad jako 

mailto:posta@mmdecin.cz
http://www.mmdecin.cz/
https://projekty.mmdecin.cz/UP/Zpravy_o_uplatnovani_UP_navrh/Frantiskov_nad_Ploucnici/


Č.j. MDC/5801/2023 str. 2 

 

 
 
Číslo jednací: MDC/5801/2023 
Spisová zn.: MDC/11114/2022 Strana 2 z 4 

nadřízený orgán do 30 dnů od obdržení návrhu Zprávy o uplatňování Územního plánu 
Františkov nad Ploučnicí v uplynulém období uplatnit u pořizovatele vyjádření, ve kterém 
uvedou požadavky na obsah Zprávy o uplatňování Územního plánu Františkov nad Ploučnicí 
v uplynulém období, která obsahuje pokyny pro zpracování návrhu Změny č. 1 Územního plánu 
Františkov nad Ploučnicí, vyplývající ze zvláštních právních předpisů a územně plánovacích 
podkladů. 

Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, Regionální pracoviště Ústecko - oddělení 
CHKO České středohoří jako příslušný orgán ochrany přírody a krajiny doručí dle  § 47 odst. 2 
stavebního zákona pořizovatelovi a Krajskému úřadu Ústeckého kraje - odbor životního 
prostředí a zemědělství (příslušného k vydání stanoviska dle § 10i zákona č. 100/2001 Sb., o 
posuzování vlivů na životní prostředí v platném znění) stanovisko dle § 45i zákona 
č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny v platném znění nejpozději 7 dní před uplynutím 
výše uvedené stanovené lhůty 30 dnů. 

Krajský úřad Ústeckého kraje - odbor životního prostředí a zemědělství uplatní dle § 47 odst. 2 
a 3 stavebního zákona ve lhůtě 30 dnů od obdržení návrhu Zprávy o uplatňování Územního 
plánu Františkov nad Ploučnicí v uplynulém období a stanoviska dle § 45i zákona č. 
114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny v platném znění stanovisko dle § 10i zákona 
č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí v platném znění. 

Sousední obce mohou dle § 47 odst. 2 stavebního zákona ve lhůtě 30 dnů od obdržení návrhu 
Zprávy o uplatňování Územního plánu Františkov nad Ploučnicí v uplynulém období, která 
obsahuje pokyny pro zpracování návrhu Změny č. 1 Územního plánu Františkov nad Ploučnicí 
uplatnit u pořizovatele podněty. 
 
Oprávnění investoři mohou dle § 47 odst. 2 stavebního zákona ve lhůtě 30 dnů od obdržení 
návrhu Zprávy o uplatňování Územního plánu Františkov nad Ploučnicí v uplynulém období, 
která obsahuje pokyny pro zpracování návrhu Změny č. 1 Územního plánu Františkov nad 
Ploučnicí uplatnit u pořizovatele připomínky. 
 
 
K připomínkám, vyjádřením a podnětům uplatněným po uvedených lhůtách se nepřihlíží.  
 

 

 

 

Ing. Alena Singolová 

    vedoucí oddělení 

Úřad územního plánování 

 
                                                                                   otisk úředního razítka 
                                                                                                                podepsáno elektronicky 

 

 

Příloha: 

- Návrh Zprávy o uplatňování Územního plánu Františkov nad Ploučnicí v uplynulém období, 
včetně pokynů pro zpracování návrhu Změny č. 1 Územního plánu Františkov nad 
Ploučnicí 

 
 
 
 
 



Č.j. MDC/5801/2023 str. 3 

 

 
 
Číslo jednací: MDC/5801/2023 
Spisová zn.: MDC/11114/2022 Strana 3 z 4 

Doručí se 
 

Dotčené orgány 
Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, Regionální pracoviště Ústecko - oddělení 
SCHKO České středohoří, IDDS: 6npdyiv 
 sídlo: Michalská č.p. 14/260, 412 01  Litoměřice 1 
Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje, územní odbor Děčín, IDDS: auyaa6n 
 sídlo: Horova č.p. 1340/10, Ústí nad Labem-centrum, 400 01  Ústí nad Labem 1 
Krajská hygienická stanice Ústeckého kraje se sídlem v Ústí nad Labem, Územní pracoviště 
Děčín, IDDS: 8p3ai7n 
 sídlo: Březinova č.p. 444/3, Děčín I-Děčín, 405 02  Děčín 2 
Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor kultury a památkové péče, IDDS: t9zbsva 
 sídlo: Velká Hradební č.p. 3118/48, Ústí nad Labem-centrum, 400 01  Ústí nad Labem 1 
Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor DaSH, IDDS: t9zbsva 
 sídlo: Velká Hradební č.p. 3118/48, Ústí nad Labem-centrum, 400 01  Ústí nad Labem 1 
Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, IDDS: t9zbsva 
 sídlo: Velká Hradební č.p. 3118/48, Ústí nad Labem-centrum, 400 01  Ústí nad Labem 1 
Ministerstvo obrany, Sekce nakládání s majetkem Ministerstva obrany, odbor ochrany 
územních zájmů, IDDS: hjyaavk 
 sídlo: Tychonova č.p. 221/1, 160 00  Praha 6-Hradčany 
Ministerstvo životního prostředí, odbor ekologie krajiny a lesa, IDDS: 9gsaax4 
 sídlo: Vršovická č.p. 1442/65, 100 00  Praha 10-Vršovice 
Ministerstvo životního prostředí, odbor výkonu státní správy IV, IDDS: 9gsaax4 
 sídlo: Vršovická č.p. 1442/65, 100 00  Praha 10-Vršovice 
Ministerstvo vnitra ČR, územní pracoviště PČR, Správa severočeského kraje, IDDS: 6bnaawp 
 sídlo: Nad štolou č.p. 936/3, 170 00  Praha 7-Holešovice 
Ministerstvo dopravy ČR, odbor infrastruktury a územního plánu, IDDS: n75aau3 
 sídlo: nábřeží Ludvíka Svobody č.p. 1222/12, 110 00  Praha 1-Nové Město 
Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 
 sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 
Obvodní báňský úřad pro území kraje Ústeckého, IDDS: 4huadu8 
 sídlo: U Města Chersonu č.p. 1429/7, 434 01  Most 1 
Státní energetická inspekce, územní inspektorát pro Ústecký kraj, IDDS: hq2aev4 
 sídlo: Gorazdova č.p. 1969/24, 120 00  Praha 2-Nové Město 
Magistrát města Děčín, OSU, odd. územního rozhodování, památkové péče a speciální 
stavební úřad, Mírové nám. č.p. 1175/5, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
Magistrát města Děčín, odbor životního prostředí, Mírové nám. č.p. 1175/5, 405 38  Děčín IV-
Podmokly 
Ministerstvo průmyslu a obchodu, IDDS: bxtaaw4 
 sídlo: Na Františku č.p. 1039/32, 110 00  Praha 1-Staré Město 
Magistrát města Děčín, odbor správních činností a obecní živnostenský úřad - odd. silničního 
správního a dopravního úřadu, Mírové nám. č.p. 1175/5, 405 38  Děčín IV-Podmokly 
Krajská veterinární správa pro Ústecký kraj, Sebuzínská č.p. 38, Brná, 403 21  Ústí nad Labem 
17 
  
Krajský úřad 
Krajský úřad Ústeckého kraje - odbor územního plánování a stavebního řádu, IDDS: t9zbsva 
 sídlo: Velká Hradební č.p. 3118/48, Ústí nad Labem-centrum, 400 01  Ústí nad Labem 1 
  
Obec 
Obec Františkov nad Ploučnicí, IDDS: ae9aqmx 
 sídlo: Františkov nad Ploučnicí č.p. 79, 407 23  Františkov nad Ploučnicí 
  
 



Č.j. MDC/5801/2023 str. 4 

 

 
 
Číslo jednací: MDC/5801/2023 
Spisová zn.: MDC/11114/2022 Strana 4 z 4 

Sousední obce 
Město Benešov nad Ploučnicí, IDDS: ymgbfiz 
 sídlo: Náměstí Míru č.p. 1, 407 22  Benešov nad Ploučnicí 
Obec Dolní Habartice, IDDS: aqbbp49 
 sídlo: Dolní Habartice č.p. 178, 405 02  Děčín 2 
Obec Velká Bukovina, IDDS: 96hbkep 
 sídlo: Velká Bukovina č.p. 178, 407 29  Velká Bukovina u Děčína 
Obec Starý Šachov, IDDS: tj7atrt 
 sídlo: Malý Šachov č.p. 80, Starý Šachov, 405 02  Děčín 2 
Obec Valkeřice, IDDS: kcxa7hu 
 sídlo: Valkeřice č.p. 299, 407 24  Valkeřice 
Obec Heřmanov, IDDS: yejbtf6 
 sídlo: Heřmanov č.p. 13, 405 02  Děčín 2 
  
Oprávnění investoři 
České dráhy, a.s., IDDS: e52cdsf 
 sídlo: nábřeží Ludvíka Svobody č.p. 1222/12, 110 00  Praha 1-Nové Město 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
Povodí Ohře, státní podnik, IDDS: 7ptt8gm 
 sídlo: Bezručova č.p. 4219, 430 03  Chomutov 3 
Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., IDDS: f7rf9ns 
 sídlo: Přítkovská č.p. 1689/14, Trnovany, 415 01  Teplice 1 
T-Mobile Czech Republic a.s., IDDS: ygwch5i 
 sídlo: Tomíčkova č.p. 2144/1, Praha 4-Chodov, 148 00  Praha 414 
 
 
  


		2023-01-17T07:45:26+0100
	Natalie Klementová
	Souhlasím s dokumentem




